
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/363/

Código da publicação: 363

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 07:35:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo: 125

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 2.105.677,99
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE
SAÚDE MUNICIPAL PARA O EXERCÍCIO DE 2025
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE
SAÚDE MUNICIPAL PARA O EXERCÍCIO DE 2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/10/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

16/09/2024 00:00:00EDITAL P 43 Baixar

13/09/2024 00:00:00PUBLICAÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/363/paquisicao-de-medicamentos-eticos-genericos-e-similares-para-o-centro-de-saude-municipal-para-o-exercicio-de-2025p/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50c9d525fa54a91110f84f7e6ce2ceee.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8fce6eb3313f2bc4544238e98d3912a.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94875c9fb5afb79291cde39041e9dca4.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4fee467e5162bfb21075fefb12b335a.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00PARECER Baixar

11/09/2024 00:00:00TERMO DE REFENCIA E ESTUDO PRELIMINARES Baixar

10/09/2024 00:00:00DOTAÇÃO Baixar

10/09/2024 00:00:00COTAÇÃO Baixar

20/08/2024 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2a31d73ac75c98da5b7cfee23c15582.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/273ea9187975db3772c88c557296f02b.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aacb6e9ba7ee6fcac314ddfe3b2fb361.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/849b01664fff9d53ddaa79f5d032a9c6.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99b9aa5c76f1b6786e0b41e2ac3ea980.pdf

